

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tinna Petersen Holding ApS**

**Smouenvej 22, 8410 Rønde**

**CVR-nr. 38 13 97 89**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Tinna Bjerregaard Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tinna Petersen Holding ApS  
Smouenvej 22  
8410 Rønde

CVR-nr.: 38 13 97 89  
Stiftet: 28. oktober 2016  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Tinna Bjerregaard Petersen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og forvalte anpartar i et eller flere datterselskaber, investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.787 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.828.444	227.099
Andre finansielle indtægter	36.227	33.680
Øvrige finansielle omkostninger	-73.642	-79.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.786.654</b>	<b>177.979</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.786.654</b>	<b>177.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.828.444	227.009
Disponeret fra overført resultat	-41.790	-49.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.786.654</b>	<b>177.979</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	4.783.647	1.879.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.783.647	1.879.934
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.783.647</b>	<b>1.879.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.931	0
Andre tilgodehavender	910.707	875.680
Tilgodehavender i alt	916.638	875.680
Likvide beholdninger	215.615	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.132.253</b>	<b>875.696</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.915.900</b>	<b>2.755.630</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.283.557	379.844
Overført resultat	1.145.936	262.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.479.493</b>	<b>692.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.144	15.523
Anden gæld	1.420.263	2.047.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.407	2.062.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.436.407</b>	<b>2.062.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.915.900</b>	<b>2.755.630</b>

**1 Særlige poster**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	379.844	262.995	692.839
Resultatandel	0	3.828.444	-41.790	3.786.654
Udloddet udbytte	0	-924.731	924.731	0
	<b>50.000</b>	<b>3.283.557</b>	<b>1.145.936</b>	<b>4.479.493</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Kapitalinteressen H. & A. Petersen Ejendomme ApS har i regnskabsåret afhændet en ejendom og realiseret kursgevinst på realkreditgæld, hvilket netto har påvirket årets resultat med tkr. 3.694. Avancen er indregnet i regnskabsposten "Indtægter af kapitalinteresser".
